［公印省略］

令和６年１１月吉日

各 高等学校学校長 殿

各 高等学校ソフトテニス顧問 殿

大牟田市ソフトテニス連盟

会 長    古賀 孝成

第１４回大牟田近県高校生ソフトテニス大会について

 標記の大会を下記の要項で開催いたしますので、貴校からの選手のご参加をお願いいたします。

記

１．主  催 大牟田市ソフトテニス連盟

２．期  日 女子：令和６年１２月８日（日）、男子：令和６年１２月１５日（日）

        ※いずれも予備日無し

３．会  場 諏訪公園テニスコート（大牟田市岬町５−３）、

大牟田港緑地運動公園テニスコート（大牟田市西新町２２）、

    ※ 開会式は諏訪公園にて行います

４．時  間 受付８：３０、開会式８：４５、試合開始９：００（諏訪）・９：３０（緑地）

５．種  目 男子個人戦・女子個人戦（各校男女それぞれ４ペアまで）

６．競技方法 リーグトーナメント方式

令和６年度日本ソフトテニスハンドブックにより行います。

７．申 込 先 〒836-8585 大牟田市東萩尾町 150 有明工業高等専門学校 竹内伯夫

Tel&Fax：0944－53－8668 、 E-mail：omutasta@gmail.com

申し込み用紙にご記入のうえ、E-mailで申し込みをしてください。

E-mailでの申し込みができない場合は、Faxか郵送で申し込みをしてください。

８．申込締切 令和６年１１月２６日（火）必着

９．参 加 料 １ペア １，０００円（当日受付後、学校毎にまとめて徴収します）

10．そ の 他 ウェアやシューズ等は公認メーカーの製品を、ラケットは公認マークが表示されて

いるものを使用し、選手は高体連指定のゼッケンを着用してください。

各校の申し込み希望者が奇数の場合、本部で他校との混合ペアを調整します。該当

選手のポジション（前衛か後衛）も記載してください。

雨天時の連絡先 090－8665－2023（三池工業高校 中村暢之）